
ZARZĄDZENIE NR 0050-112/2022 
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 r. zadań własnych Gminy Miejskiej Iława w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 zpóżn.zm.) w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) oraz uchwały nr XXXVIII/433/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 października 2021 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Miejskiej Iława w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2022 zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu - piłki ręcznej dzieci, młodzieży i seniorów. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące terminów składania ofert, zasad przyznawania środków, terminów i warunków 
realizacji zadań, trybu i kryteriów stosowanych przy wyborze ofert, zawiera Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, 
stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej miasta oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Iławy. 

§ 3.  

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miejskiej Iława w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu będący 
załącznikiem do uchwały nr XXXVIII/433/21 z 25 października 2021 r., w formie edytowalnej znajduje się w Załączniku nr 
1 do ogłoszenia o konkursie ofert. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Komunikacji Społecznej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0E21C842-6F25-497E-B367-A75F2FE08256. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


